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Clinique Océane - Pont SNCF - République - Radieuse - Cliscouét - Conleau

o’ 1 bus
o & ) toutesles
%e 30 min.

Clinique Océane » Conleau

Conleau » Clinique Océane

o

*dim. et jours fériés

58

Conleau

8.48 10.0311.18 11.5

13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08

8'12?:: 8.12 9.28 10.43 11.57 12.33(13.27 13.57 14.28 14.58 15.28 15.58 16.27 16.57 17.27 17.5718.27 18.58
Moulin 817 9.33 10.4812.0212.38[13.3214.02 14.33 15.03 15.33 16.03 16.3217.02 17.32 18.0218.32 19.03

Cliscouét

8.53 10.0811.23 11.58

13.1313.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.1316.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13

Pont SNCF 8.20

République 8.25
A.France 829

936 10.5112.0512.41
9.40 10.5512.10 12.45
9.44 10.59 12.1412.49

3.3514.05 14.36 15.06 15.36 16.06 16.35 17.05 17.35 18.0518.35 19.06
13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.1018.40 19.10
13.4414.1414.4415.1415.4416.14 16.4417.1417.44 18.1418.4419.14

Radieuse

8.58 10.1311.28 12.03}

13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.1816.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18

Radieuse 832

947 11.0212.1712.52

13.47 1417 14.4715.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.1718.47 19.17

A.France

République 9.05 10.2011.3512.10
Pont SNCF 9.09 10.2411.3912.15

9.00 10.1511.30 12.05)

13.2013.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.2016.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20
13.2513.5514.25 14.55 15.25 15.55 16.2516.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25
13.3014.00 14.30 14.59 15.29 15.59 16.3117.01 17.31 18.01 18.31 19.00 19.29

Cliscouét 837

9.52 11.0712.2212.57

13.5214.2214.5215.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.2218.52 19.22

Moulin

9.13 10.28 11.43 12.19

13.3414.0414.3415.03 15.33 16.03 16.3517.05 17.35 18.05 18.35 19.04 19.33

Conleau 842

9.57 11.1212.27 13.02

13.57 14.27 14.5715.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.2718.57 19.27

Clinique
Océane

9.18 10.3311.48 12.24

13.39.14.09 14.39 15.08 15.38 16.08 16.4017.10 17.40 18.10 18.40 19.09 19.38

1 bus toutes les 30 min.

1 bus toutes les 30 min.

Clinique Océane - Pont SNCF - République - Radieuse - Cliscouét - Conleau






